
 

 

職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

令和 4年 2月 16日 

社会福祉法人 恵仁会 

 

 

令和 4年 2月 14日（月）、当法人の居宅介護支援事業所職員 3名が新型コロナウイルスに

感染していることが確認されましたのでお知らせいたします。なお、当該職員の事業所外部へ

の接触はありません。 

 

 事業所内で接触の可能性のある他の職員につきましては、同日、PCR 検査を実施し全員の

陰性を確認しました。 

 この結果を受け、法人事業所内での感染拡大のリスクは極めて低いと判断し、現在は通常通

りの業務を継続しております。 

 

 ご利用者及び関係者の皆様にはご心配をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。 

 今後も引き続き感染対策に注力して参ります。 


